

Kirjastopedagogin valinta

Selostus asiasta Kuhmoisten kunnan kirjastoon haettiin kirjastopedagogia, jonka vastuualueena on lasten ja nuorten kirjastopalvelut sekä asiakaskoulutukset kaikenikäisille kirjaston perustehtävien ohella. Tehtävään haettiin jättämällä hakemus Kuntarekry.fi -järjestelmään viimeistään 22.9.2024.

Hakuilmoituksen mukaan tehtävässä tarvitaan hyviä vuorovaikutus- ja työyhteisötaitoja, asiakaslähtöistä asennetta ja kiinnostusta jatkuvaan oppimiseen. Lisäksi toiveena oli pedagoginen työote sekä hyvä lasten- ja nuortenkirjallisuuden tuntemus.

Tehtävän kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto, johon sisältyvät tai jonka lisäksi on suoritettu vähintään 60 opintopisteen tai 35 opintoviikon laajuiset korkeakoulutasoiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot. Tehtäväkohtainen palkka on 2700 euroa kuukaudessa, ja muut työsuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Työ on kaksivuorotyötä ja siihen sisältyy myös iltavuoroja; koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Hakemuksia saatiin kaikkiaan 14 henkilöltä. Heistä haastatteluun kutsuttiin viisi kelpoisuuden omaavaa henkilöä. Haastattelut olivat viikon 39 aikana kirjasto- ja kulttuuripalvelujen esihenkilön sekä sivistystoimenjohtajan toimesta.

Käytössä olevien asiakirjojen ja haastattelujen perusteella tehtävään valitaan kirjastonhoitaja Kati Ruuskanen, joka täyttää parhaiten tehtävään edellytettävät tiedot, taidot ja soveltuvuuden; varalle valitaan kirjastonhoitaja Riina Lappalainen.

Vallinnan perusteet: Ruuskanen on opiskelut ja valmistunut Oulun yliopistosta pääaineenaan kirjallisuus, sivuaineina informaatiotutkimus sekä mm. elokuvatutkimus ja taidehistoria. Työssään hän on vastannut Lapinlahden kunnan lasten ja nuorten kirjastopalveluista sekä mm. asiakaskoulutuksista taustallaan myös vahva kirjastovirkailijan työkokemus.

Varalle valittu Lappalainen on opiskelut ja valmistunut Seinäjoen ammattikorkeakoulusta pääaineenaan kirjasto- ja tietopalveluala, sivuaineina lasten- ja nuorten kirjastotyö sekä -kirjallisuus. Työssään hän on vastannut Sastamalan kaupunginkirjaston hoidosta sekä kirjastotyön perustehtävistä; hänellä on vahva lasten ja nuorten kirjastopalvelujen työkokemus.

Tehtävään oli saatu täyttölupa kunnanhallitukselta 2.9.2024. Talousarviossa 2024 on varattu riittävä määräraha tehtävän täytölle.

Päätös	Päätän valita kirjastopedagogin työsuhteeseen 1.11.2024 alkaen toistaiseksi FM Kati Ruuskasen sekä varalle AMK Riina Lappalaisen.
Toimivallan peruste	Hallintosäännön 7 luvun 10§:n
Allekirjoitus	Pertti Terho Sivistystoimenjohtaja
Nähtävilläpito	Kuhmoisten kunnan yleisessä tietoverkossa 1.11.2024
Tiedoksianto	Hakijat kirjasto sivistyslautakunta
Oikaisuvaatimus	<p>Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:</p> <p>Kuhmoisten kunta Sivistyslautakunta Toritie 34 A 17800 Kuhmoinen Sähköposti: kirjaamo(at)kuhmoinen.fi</p> <p>Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.</p> <p>Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.</p> <p>Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.</p> <p>Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:</p> <ul style="list-style-type: none">- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä- asiakirjat, joihin vedotaan.